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ؤْمِنیِنَ          وَلاَ تھَِنوُا وَلاَ تحَْزَنوُا وَأنَتمُُ الأعَْلوَْنَ إنِ كُنتمُ مُّ

                                       قال النبي صلى الله علیھ وسلم :
 ان المؤمن للمؤمن كاالبنیان یشد بعضھ بعضا

 
MEHMET AKİF VE İSTİKLAL MARŞI 
Muhterem Müslümanlar! 

          Milli şairimiz Mehmet Akif Ersoy’un yazmış 
olduğu İstiklal Marşı 12 Mart 1921’de T.B.M.M.’de 
okunup ayakta alkışlanmış ve milli marşımız olarak kabul 
edilmiştir. Daha sonra 12 Mart, “İstiklal Marşı ve Mehmet 
Akif Ersoy’u Anma Günü” olarak ilan edilmiştir. Biz de 
Mehmet Akif Ersoy’u anma haftası içerisindeyiz. Zira 
milletimizin bağımsızlığının, birlik ve birliğinin sembolü 
olan İstiklal Marşı, onun iman dolu gönlünden ve güçlü 
kaleminden sudur etmiştir. Bu nedenle Mehmet Akif, 
Kahraman ordumuza ve milletimize ithaf ederek yazdığı 
ve ‘Milletin malıdır’ dediği İstiklal Marşını, ‘Safahat’ adlı 
eserine almamıştır. Yazdığı bu marşa karşı ödül vermek 
istemişler fakat O, kendisine verilen bu ödülü kabul 
etmemiştir. 
        İstiklâl Marşı, milletimizin varoluş mücadelesi 
olan Kurtuluş Savaşımızdan, vatan müdafaasından, 
kahraman ordumuzun canla başla yapmış olduğu örnek 
mücadelesinden, canavarlaşan batı medeniyetinin bu aziz 
milleti yok etme isteğinden, şehit kanlarıyla sulanan bu 
cennet vatanımızdan ölümüne dahi olsa 
vazgeçilemeyeceğinden, ebedi olarak yurdumuzda 
ezanların susturulamayacağından ve Milletinizin Allah’a 
olan sarsılmaz imanından bahsetmektedir. 
       Aziz kardeşlerim! 
        Her milletin tarihinde ilmi, irfanı, ahlakı, sanatı ve 
kişiliğiyle o millete yön vermiş ve milletin gönlünde taht 
kurmuş örnek şahsiyetler vardır. Merhum Mehmet Akif 
ERSOY’ da bu milletin yetiştirdiği çok kıymetli bir şair, 
milletinin gönlünde taht kurmuş ender şahsiyetlerden olan 
bir dava adamı ve vatan aşığı olan bir gönül insanıdır. O, 
"Allah bu millete bir daha İstiklal Marşı yazdırmasın”! 
Diyerek içindeki vatan sevdasını, vatan aşkını ortaya 
koymuştur. “Gevşemeyin, hüzünlenmeyin. Eğer 
(gerçekten) iman etmiş kimseler iseniz üstün olan 
sizlersiniz.(1)” Ayetindeki mesaja gönülden inanmış, 
Millî Mücadele’ye vaaz ve sohbetleriyle katkı sağlamış, 
kurtuluş savaşı için çok önemli stratejik uygulamalara 
öncülük etmiştir. 
        Milli mücadele hareketine vaaz ve 
konferanslarıyla destek olan Mehmet Akif,   halkı milli 
mücadeleye teşvik edip, parça parça elden giden vatanı 
müdafaa için milletin sesi olmaya devam etmiştir. 
Müslüman milletimizin savaş meydanındaki 
kahramanlığını ve azmini de İstiklal Marşında şu şekilde 
dile getirmiştir: 
“Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki feda? 
  Şüheda, fışkıracak, toprağı sıksan şüheda! 
  Canı, cananı, bütün varımı alsın da Hüdâ, 
  Etmesin tek vatanımdan beni dünyada cüda.” 
        Aziz Müminler!  

        Nasıl ki insanların fert olarak imtihanları söz 
konusuysa milletlerin de imtihanı vardır. Millet olarak biz 
de tarihin hemen her döneminde Kurtuluş Savaşı gibi nice 
zorlu imtihanlardan geçirildik. İnancımıza, 
mukaddesatımıza, huzurumuza kast edildi. Vicdanı 
körelmiş, insafını kaybetmiş güçler, bizi tarih sahnesinden 
silmek amacıyla Çanakkale’de olduğu gibi, Sakarya’da, 
Dumlupınar’da var güçleriyle üzerimize saldırdılar. Bu 
ordular karşısında elimizde güçlü silahlarımız yoktu; fakat 
kalplerimiz iman doluydu. Gönüllerimiz birbirine sımsıkı 
bağlıydı. Aynı secdede Allah’a kul olmakla, aynı kıbleye 
yönelmekle, birbirimize verdiğimiz değerle, sevgimizle, 
birlik ve beraberlik şuuruyla bütün zorlukların üstesinden 
geldik Allah’ın izni ve inayetiyle. Din, ezan, bayrak ve 
mukaddesat uğrunda Doğulusuyla, Batılısıyla, Kuzeyli ve 
Güneylisiyle hep birlikte aynı saflarda mücadele ettik.  
        Aziz Kardeşlerim!  
        Bugün millet ve yaşadığımız coğrafya olarak yine 
ağır bir imtihandan geçiyoruz.  15 Temmuz gibi elim bir 
ihaneti yaşadı ülkemiz. Fakat Allah’ın lütfu, birlik ve 
beraberliğimiz sayesinde bu hain girişimi ucuz atlattık. Bu 
aynı zamanda bizim için yeni bir kurtuluş mücadelesi ve 
yeniden dirilişti. Bunu da başardık Allah’ın izniyle. Her 
zaman olduğu gibi dış güçler ve onların maşaları bizi 
birbirimize düşürmek, gücümüzü kırmak ve bizi zayıf 
düşürmek, ülkemiz,  bölgemiz ve İslam âlemini bir ateş 
çemberinin içerisine sürüklemeye çalışıyorlar. Mezhep, 
meşrep, ırk, renk, coğrafya ayrımı yapmaksızın 
kardeşliğimizi, birlik ve beraberliğimizi, huzurumuzu 
hedef almaktadırlar. Nice evladımız, geleceğimiz için 
şehadet şerbetini yudumluyor. İnsanlıktan nasibini 
alamamış, hiçbir ahlaki ve insani değer tanımayanlarca 
gerçekleştirilen hain terör saldırılarında masum 
kardeşlerimizi yitiriyoruz, yaralanıyoruz, büyük üzüntüler 
yaşıyoruz. Bütün bu olan bitenlere karşı uyanık olup, 
Peygamberimizin; “Müminlerin birbirlerine olan 
bağlılığı, birbirine kenetlenerek inşa edilmiş bir 
binanın duvarları gibidir.”(2) mesajını hep birlikte 
anlamalı,  hep birlikte vatanımızı sevmeli birlik ve 
beraberliğimizi ilelebet devam ettirmeliyiz ki Allah’ın 
rahmeti, bereketi ve koruması her daim üzerimizde olsun. 
        Kardeşlerim!   
        Geliniz! Şu mübarek Cuma vaktinde, hep birlikte 
Rabbimize şöyle yalvaralım: Rabbimiz! Kardeşliğimize, 
birliğimize, dirliğimize, izzetimize, şerefimize göz 
dikenlere fırsat verme! Allah’ım! Dinimizin, milletimizin 
bekasını sarsacak her türlü dâhili ve harici saldırılardan, 
fitne ve fesatlardan milletimizi, memleketimizi ve âlem-i 
İslam’ı muhafaza eyle! Varlığımıza, canımıza, 
mukaddesatımıza, huzurumuza kast edenlere karşı 
milletçe yekvücut olmayı nasip eyle Allah’ım! Rabbimiz! 
Bu toprakları vatan kıldığımız günden bugüne kadar nasıl 
birlikte kardeşçe yaşadıysak bundan sonra da bu şekilde 
yaşamayı bizlere nasip ve müyesser eyle! 
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